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雅本化学股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。 

 

雅 本 化 学 股 份 有 限 公 司 于 2018 年 4 月 25 日 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）刊登了《2018 年第一季度报告全文》，因工作人员

疏忽，导致报告中数据存在错误，为使投资者更好地了解经营情况信息，根据公

司自查，现对相关内容进行更正及更新。 

一、《2018 年第一季度报告全文》中“第二节 主要会计数据和财务指标” 

更正前： 

单位：元 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上

年度末增减 

总资产（元） 4,741,328,752.56 3,184,229,174.08 48.90% 

归属于上市公司股东的净资

产（元） 
3,286,659,971.32 1,910,687,522.87 72.01% 

 

更正后： 

单位：元 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上

年度末增减 

总资产（元） 3,650,596,080.08 3,184,229,174.08 14.65% 

归属于上市公司股东的净资

产（元） 
2,205,149,452.77 1,910,687,522.87 15.41% 

 

 

 



二、《2018 年第一季度报告全文》中“第四节 财务报表 一、财务报表 1、

合并资产负债表” 

更正前： 

单位：元 

 

更正后： 

单位：元 

项目 期末余额 期初余额 

固定资产 2,010,968,010.01 919,078,778.76 

非流动资产合计 2,898,855,909.69 1,481,080,607.10 

资产总计 4,741,328,752.56 3,184,229,174.08 

短期借款 562,054,081.60 552,520,000.00 

应付账款 271,939,486.39 253,165,858.92 

应付职工薪酬  6,438,500.95 

流动负债合计 1,130,196,283.21 1,084,062,464.12 

负债合计 1,345,502,191.82 1,231,764,340.14 

股本 1,736,785,313.83 642,206,314.00 

盈余公积 153,322,192.35 30,021,916.63 

少数股东权益 100,687,799.09 41,777,311.07 

所有者权益合计 3,387,347,770.41 1,952,464,833.94 

负债和所有者权益总计 4,732,849,962.23 3,184,229,174.08 

项目 期末余额 期初余额 

固定资产 920,235,337.53  919,078,778.76 

非流动资产合计 1,808,123,237.21  1,481,080,607.10 

资产总计 3,650,596,080.08  3,184,229,174.08 

短期借款 562,554,081.60  552,520,000.00 

应付账款 364,844,722.86  253,165,858.92 

应付职工薪酬 6,539,198.89  6,438,500.95 

流动负债合计 1,230,140,718.70  1,084,062,464.12 

负债合计 1,445,446,627.31  1,231,764,340.14 

股本 642,206,314.00  642,206,314.00 

盈余公积 30,021,916.63  30,021,916.63 

少数股东权益 136,368,757.00  41,777,311.07 

所有者权益合计 2,205,149,452.77  1,952,464,833.94 

负债和所有者权益总计 3,650,596,080.08  3,184,229,174.08 



 

三、《2018 年第一季度报告全文》中“第四节 财务报表 一、财务报表 2、

母公司资产负债表” 

更正前： 

单位：元 

 

更正后： 

单位：元 

 

除上述情况外，《2018 年第一季度报告全文》的其他内容不变。公司对上

项目 期末余额 期初余额 

一年内到期的非流动资产 -486,323.97  

流动资产合计 982,029,414.58 1,091,676,226.76 

长期股权投资 990,267,104.47 990,267,104.47 

非流动资产合计 1,329,691,947.54 1,328,420,276.32 

长期待摊费用 6,765,886.20 6,331,080.07 

其他非流动资产 211,562,525.58 208,056,232.08 

非流动资产合计 1,329,691,947.54 1,328,420,276.32 

资产总计 2,311,721,362.12 2,420,096,503.08 

其他应付款 -77,928,213.86 33,746,349.96 

流动负债合计 285,155,811.44 477,136,364.75 

负债合计 471,374,424.98 586,949,593.29 

负债和所有者权益总计 2,311,721,362.12 2,420,096,503.08 

项目 期末余额 期初余额 

一年内到期的非流动资产   

流动资产合计  982,515,738.55  1,091,676,226.76 

长期股权投资  1,307,417,114.47  990,267,104.47 

长期待摊费用  6,279,562.23  6,331,080.07 

其他非流动资产  116,562,525.58  208,056,232.08 

非流动资产合计  1,551,355,633.57  1,328,420,276.32 

资产总计  2,533,871,372.12  2,420,096,503.08 

其他应付款  144,221,796.14  33,746,349.96 

流动负债合计  507,305,821.44  477,136,364.75 

负债合计  693,524,434.98  586,949,593.29 

负债和所有者权益总计  2,533,871,372.12  2,420,096,503.08 



述更正给广大投资者带来的不便深表歉意，公司将进一步加强信息披露文件的编

制和传递过程中管理、审核的工作力度，不断提高信息披露质量，避免类似问题

出现。 

特此公告。 

 

 

 

雅本化学股份有限公司 

                                                      董事会 

二〇一八年五月十一日 




